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       W wigilię szkolnego święta spotkaliśmy się wszyscy - dyrekcja, nauczyciele, 

uczniowie, pracownicy obsługi i administracji, księża, nauczyciele emeryci, rodzice 

i wspaniali goście - przyjaciele naszej szkoły -  aby wspólnie bawić się, wzruszać, 

śpiewać  i ...  marzyć. Na marzenia, choćby najbardziej oryginalne i  nietypowe, 

nigdy bowiem nie jest za późno.  Przewodnikami po  szkole marzeń byli Ola 

Oczachowska-Bęben oraz Szymon Wierzba. 

    Najmłodsi, dzielnie wspierani przez pełne energii wychowawczynie,  przebojem wdarli się na scenę. 

Z dziecięcym optymizmem śpiewali, że „nauka to zabawna sprawa”. Co ciekawe, nieco inne zdanie 

mieli na ten temat najstarsi, czyli uczniowie klasy III gimnazjum, którzy starali się przekonać 

zebranych, że „ szkoła to czasu marnowanie” oraz że bez nich „będzie po zabawie”. 

    Zupełnie zrozumiałe wydaje się w tej sytuacji wsparcie, którego nauczycielom naszej szkoły udzielili 

chłopcy z klasy 4b oraz  uczniowie klasy 3b.  Przypomnieli, że to dzięki  wszechstronności oraz 

„codziennemu męczeństwu” pedagogów wielu młodych ludzi znajduje zarówno swoje marzenia, jak  

i  siły do ich realizacji.  

   Choć uroczystość zakłóciła para młodych handlowców, ich oferta została przyjęta entuzjastycznie. 

Niezbędnik nauczyciela w wersji „Kloszard elegance” z pewnością spełnia oczekiwania niejednego 

nauczyciela i stanie się stałym elementem szkolnego krajobrazu. 

     Piątka nauczycielek zainspirowanych energetycznym śpiewem Weny, stwierdziła, że „jeszcze by się 

chciało”. Nie zniechęciła ich celna myśl Jurandota (zacytowana przez Krysię Ojowską): „gdy człowiek 

zbiera się , by zagrzmieć, to wychodzi mu ...plim”.  Zebrały się, ubrały w skóry i ćwieki i ... zaśpiewały 

ku uciesze swoich uczniów (oraz własnej). Podobno nie najgorzej.  

      Na koniec  uroczystości były kwiaty, podziękowania i prezenty. Pani dyrektor Beata Biała-

Grzędzicka nagrodziła  wyróżniających się nauczycieli. Wiceburmistrz pan  Marek Trepczyk przekazał 

zgromadzonym miłe słowa pana burmistrza oraz wręczył pani dyrektor Nagrodę Burmistrza.  Kolejne 

wyróżnienie spotka panią dyrektor podczas oficjalnych uroczystości  wojewódzkich - otrzyma 

Nagrodę Pomorskiego Kuratora Oświaty. Przewodnicząca Rada Rodziców, pani Justyna Szwonka,  

z okazji święta przekazała szkole niesłychanie przydatne urządzenie wielofunkcyjne.  

      Ponieważ  marzeniem ludzi szczęśliwych jest uszczęśliwiać innych, wszyscy uczestnicy uroczystości  

napełnieni pozytywną energią ruszyli po jej zakończeniu  spełniać swoją misję! 

 


